
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  300  del 02/08/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: FORNITURE DI ENERGIA ELETTRICA. PROVVEDIMENTI PER LA STAGIONE ESTIVA 2016.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 02/08/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

                                                                                                                 

OGGETTO: Forniture di energia elettrica. Provvedimenti per la stagione estiva 2016. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 4700 del 22/04/2010; 
 

PREMESSO che durante la stagione estiva, l’ aumento della popolazione turistica e la 
conseguente maggiore richiesta di servizi e di prestazioni per garantire il pronto intervento 
delle strutture comunali, determinano la necessità dell’ attivazione di forniture temporanee 
di energia elettrica, in diversi punti del territorio comunale; 
PREVENTIVATA  la spesa in complessivi € 222,61 (€ 221,11 + € 1,50 per spese postali); 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di  € 222,61, a fronte della spesa per l’ attivazione di forniture 
temporanee di energia elettrica per la corrente stagione estiva 2016, come descritto in 
premessa; 

2. La spesa (€ 222,61) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2016, conto competenza,  
Cap. 10770  “Consumo di energia elettrica per pubblica illuminazione”. 

 
 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(F. Locci) 

 
 
 



Castel di Sangro, lì 02/08/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 02/08/2016


